

Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung	Remia Salatmayonnaise, ohne Konservierungsstoffe, 50% Fett, 10 KG/EI
GVP-Artikelnummer	10292495
Lieferant	Remia C.V.

Allgemeine Produktinfo

Salatmayonnaise

Zutaten: pflanzliches Öl 49%, Wasser, Stärke (Mais, Weizen), Senf (Wasser, Senfsamen, Salze, Branntweinessig, Zucker, Gewürze, Verdickungsmittel: Xanthan, Aroma)Branntweinessig, Eigelb, Salz, Säuerungsmittel (Essigsäure), Verdickungsmittel (E412), Süßstoff (Saccharin), Kräuter, Antioxidationsmittel (E385), Farbstoff (E160a)

Zusatzstoffe:

mit Antioxidationsmittel

mit Süßungsmittel

mit Farbstoff

Allergene Stoffe:

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse

Senf und -erzeugnisse

Die Restlaufzeit ist nicht angegeben

Allgemeine Nährwerte (auf 100 ml Lebensmittel)

Bezeichnung	Wert
kJoule	1910 kJ
Kilokalorien	460 kcal
Eiweiß	800 mg
Fett	49200 mg
Kohlenhydrate	4000 mg

Vitamine (auf 100 ml Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 ml Lebensmittel)

Bezeichnung	Wert
Natrium	400 mg

Kohlenhydrate (auf 100 ml Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Kohlenstoffe gepflegt

Aminosäuren (auf 100 ml Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 ml Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung	Remia Salatmayonnaise, ohne Konservierungsstoffe, 50% Fett, 10 KG/EI
GVP-Artikelnummer	10292495
Lieferant	Remia C.V.

Technische Daten

Bezeichnung	Wert
Verpackungsmaterial	PP-Eimer
Füllgewicht	10000 g
Abmessung	Länge ca. 27,3 cm Breite ca. 27,3 cm Höhe ca. 25,8 cm
Lagerhinweis	bei Raumtemperatur lagerfähig nach Anbruch kühl lagern

Die von JOMO GV-Partner Großhandel GmbH und Co. KG in ihrem Internetangebot veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt, erheben aber keinen Anspruch auf Aktualität, sachliche Korrektheit oder Vollständigkeit; eine entsprechende Gewähr wird nicht übernommen.